
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 65 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weißkirchen 8 8:0 43:5 91:11 600:267
2 TSV Ober-Erlenbach 8 6:2 32:16 68:44 558:478
3 BW Taunusstein 8 6:2 30:18 65:43 549:447
4 RW Limburg 8 5:3 33:15 69:39 536:424
5 TC Schwalbach 8 5:3 31:17 69:41 585:443
6 TC Diedenbergen 8 3:5 15:33 39:68 444:558
7 Westerbach Eschborn II 8 1:7 14:34 37:71 418:552
8 TV Oberhöchstadt II 8 1:7 11:37 26:78 318:559
9 TC Wehen 8 1:7 7:41 15:84 278:558

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 07.05.2003 TC Weißkirchen

TC Diedenbergen
TC Wehen
BW Taunusstein

Westerbach Eschborn II
RW Limburg
TV Oberhöchstadt II
TC Schwalbach

5:1
0:6
2:4
3:3

Mi. 14.05.2003 Westerbach Eschborn II
RW Limburg
TV Oberhöchstadt II
TC Schwalbach

TC Wehen
BW Taunusstein
TC Diedenbergen
TSV Ober-Erlenbach

3:3
3:3
3:3
3:3

Mi. 21.05.2003 TC Diedenbergen
TSV Ober-Erlenbach
BW Taunusstein
TC Wehen

Westerbach Eschborn II
RW Limburg
TV Oberhöchstadt II
TC Weißkirchen

3:3
4:2
6:0
0:6

Mi. 28.05.2003 Westerbach Eschborn II
RW Limburg
TV Oberhöchstadt II
TC Weißkirchen

BW Taunusstein
TC Schwalbach
TSV Ober-Erlenbach
TC Diedenbergen

0:6
5:1
1:5
5:1

Mi. 11.06.2003 TSV Ober-Erlenbach
BW Taunusstein
TC Schwalbach
TC Diedenbergen

Westerbach Eschborn II
TC Weißkirchen
TV Oberhöchstadt II
TC Wehen

4:2
0:6
6:0
5:1

Mi. 25.06.2003 Westerbach Eschborn II
TC Weißkirchen
TV Oberhöchstadt II
TC Wehen

TC Schwalbach
TSV Ober-Erlenbach
RW Limburg
BW Taunusstein

0:6
5:1
0:6
1:5

Mi. 02.07.2003 RW Limburg
TSV Ober-Erlenbach
TC Schwalbach
BW Taunusstein

Westerbach Eschborn II
TC Wehen
TC Weißkirchen
TC Diedenbergen

5:1
6:0
1:5
5:1

Mi. 09.07.2003 Westerbach Eschborn II
TC Wehen
TC Weißkirchen
TC Diedenbergen

TV Oberhöchstadt II
TC Schwalbach
RW Limburg
TSV Ober-Erlenbach

4:2
0:6
6:0
1:5

Mi. 16.07.2003 TV Oberhöchstadt II
TC Schwalbach
RW Limburg
TSV Ober-Erlenbach

TC Weißkirchen
TC Diedenbergen
TC Wehen
BW Taunusstein

1:5
5:1
6:0
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 18:22 | Seite 1


