

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 65 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Weißkirchen	8	8:0	43:5	91:11	600:267
2	TSV Ober-Erlenbach	8	6:2	32:16	68:44	558:478
3	BW Taunusstein	8	6:2	30:18	65:43	549:447
4	RW Limburg	8	5:3	33:15	69:39	536:424
5	TC Schwalbach	8	5:3	31:17	69:41	585:443
6	TC Diedenbergen	8	3:5	15:33	39:68	444:558
7	Westerbach Eschborn II	8	1:7	14:34	37:71	418:552
8	TV Oberhöchstadt II	8	1:7	11:37	26:78	318:559
▼ 9	TC Wehen	8	1:7	7:41	15:84	278:558

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 07.05.2003	TC Weißkirchen	Westerbach Eschborn II	5:1
	TC Diedenbergen	RW Limburg	0:6
	TC Wehen	TV Oberhöchstadt II	2:4
	BW Taunusstein	TC Schwalbach	3:3
Mi. 14.05.2003	Westerbach Eschborn II	TC Wehen	3:3
	RW Limburg	BW Taunusstein	3:3
	TV Oberhöchstadt II	TC Diedenbergen	3:3
	TC Schwalbach	TSV Ober-Erlenbach	3:3
Mi. 21.05.2003	TC Diedenbergen	Westerbach Eschborn II	3:3
	TSV Ober-Erlenbach	RW Limburg	4:2
	BW Taunusstein	TV Oberhöchstadt II	6:0
	TC Wehen	TC Weißkirchen	0:6
Mi. 28.05.2003	Westerbach Eschborn II	BW Taunusstein	0:6
	RW Limburg	TC Schwalbach	5:1
	TV Oberhöchstadt II	TSV Ober-Erlenbach	1:5
	TC Weißkirchen	TC Diedenbergen	5:1
Mi. 11.06.2003	TSV Ober-Erlenbach	Westerbach Eschborn II	4:2
	BW Taunusstein	TC Weißkirchen	0:6
	TC Schwalbach	TV Oberhöchstadt II	6:0
	TC Diedenbergen	TC Wehen	5:1
Mi. 25.06.2003	Westerbach Eschborn II	TC Schwalbach	0:6
	TC Weißkirchen	TSV Ober-Erlenbach	5:1
	TV Oberhöchstadt II	RW Limburg	0:6
	TC Wehen	BW Taunusstein	1:5
Mi. 02.07.2003	RW Limburg	Westerbach Eschborn II	5:1
	TSV Ober-Erlenbach	TC Wehen	6:0
	TC Schwalbach	TC Weißkirchen	1:5
	BW Taunusstein	TC Diedenbergen	5:1
Mi. 09.07.2003	Westerbach Eschborn II	TV Oberhöchstadt II	4:2
	TC Wehen	TC Schwalbach	0:6
	TC Weißkirchen	RW Limburg	6:0
	TC Diedenbergen	TSV Ober-Erlenbach	1:5
Mi. 16.07.2003	TV Oberhöchstadt II	TC Weißkirchen	1:5
	TC Schwalbach	TC Diedenbergen	5:1
	RW Limburg	TC Wehen	6:0
	TSV Ober-Erlenbach	BW Taunusstein	4:2